
賛成 204 53.5% 従来通り 118 35.5% 協力 182 50.4%

条件付き賛成 140 36.7% 飲食なし屋台のみ 74 22.3% 非協力 179 49.6%

反対 37 9.7% 2部制 118 35.5% 回答数合計 361

回答数合計 381 その他 22 6.6%

回答数合計 332

90.3%

根来小学校保護者の皆様                               令和４年 9 月２２日 

                            根来小学校育友会 

            会長 佐古 雅之 

ねごろっこまつり 開催について 

野分の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、育友会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

また、先般は「ねごろっこまつり 保護者アンケート」にご協力いただき、ありがとうございました。 

結果は以下の通り、賛成が 2／3 を大きく超える 9 割となり、強く背中を押していただけたと、本部役員

一同、改めて気持ちを引き締めております。 

 

 

 

 

つきましては、「ねごろっこまつり」開催 に向けて、準備を進めて参ります。 

詳細は、10 月半ばの最終決定日までに、急ピッチで詰めていきますが、今回のお便りでは、大枠のみ 

連絡させていただきます。 

超短期間での準備になることは必至ですので、開催に向け、保護者の皆さまのさらなるご協力を 

賜りますよう、切にお願い申し上げます。 

記 

○開催条件  10 月 14 日(金)の最終決定日に 

県下感染者が順調に減り続けていれば開催決定 

○開催日時  11 月 12 日(土) 予備日は 26 日(土) 

3 部制  08:30～10:30：1～2 年生 

11:00～13:00：3～4 年生 

13:30～15:30：5～6 年生 

○内   容  ゲーム屋台のみ ※飲食はなし 

○制   限  根来小学校児童と登録いただいたお手伝いの保護者のみ 

※低学年等に同伴の保護者は 1 名まで（預け先のない幼児は可） 

○特   典  完全無料実施 ※準備の簡略化、当日のスムースな進行のため 

－ － － － － － － － － －－キ －リ － ト －リ－ － － － － － － － － － 

                       保護者お手伝い申込書 （9/28 までに学校宛提出してください） 

保護者氏名 ふりがな お手伝い可能日 LineID 

有無 

児童氏名 児童年組 

  前々日・前日・当日 あり・なし  年  組 

※お手伝い可能日は、該当日に○をしてください。それ以外の日程は個別に相談させてください。 

※連絡は原則、Line グループで行います。 ※ご兄弟がいる場合は、児童 1 名の氏名・年組で結構です。 

※たくさんのお申し込みをいただいた場合、逆に密にならないように、お気持ちだけ頂戴する場合もございます。ご了承ください。 


